АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.09.2019    № 655

О проведении районного молодёжного
фестиваля здорового образа жизни
«Добавь движения 2019 г.»

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  №  38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил
организации  и  проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных
мероприятий  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  на
основании заявления  о  согласовании проведения  культурно-зрелищного,
спортивного и иного мероприятия от директора МУ «Молодежный центр»
от  18.09.2019,  руководствуясь  ст.27  Устава  городского  поселения
Гаврилов-Ям,

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Разрешить  муниципальному  учреждению  «Молодежный  центр»
(директор  Е.С.Шаршутина)  проведение  на  территории  стадиона  «Труд»
27 сентября 2019 г. с 12.00 до 17.00 ч. районного молодёжного фестиваля
здорового  образа  жизни  «Добавь  движения  2019  г.»  с  предполагаемым
количеством участников 100 человек.

2.Организатором  публичного  мероприятия  является  МУ
«Молодежный  центр»  (Финогеева  Татьяна  Викторовна,  специалист  по
работе  с  молодёжью,  тел.  8  (48534)2-16-82),  на  которого  возлагается
ответственность  за  материально-техническое  и  организационное
обеспечение.

3.Организатор мероприятия обязан:
 организовать обеспечение общественного порядка и оказания в

случае необходимости медицинской помощи;
 приостановить      публичное      мероприятие      при

возникновении  противоправных  действий  или  угрозы  безопасности
участников мероприятия.

4.Рекомендовать  Гаврилов-Ямскому  ОМВД  России
(вр.и.о.начальника  Ю.В.Полушкин)  обеспечить  охрану  общественного
порядка  при  проведении  мероприятия,  указанного  в  п.1  настоящего
постановления.

5.Рекомендовать  ГКУ  ЯО  «Отряд  противопожарной  службы  №7»
(Начальник  Волков  Е.В.)  обеспечить  дежурство  во  время  проведения
мероприятия, указанного в п.1 настоящего постановления.

6.Рекомендовать Гаврилов-Ямской ЦРБ (главный врач Шелкошвеев
К.Г.):  обеспечить    оказание    медицинской    помощи    во    время
проведения мероприятий, указанных в п.1 настоящего постановления.

7.Уполномоченным  представителем  Администрации  городского
поселения  Гаврилов-Ям  в  целях  оказания  содействия  организатору
публичного  мероприятия  назначить  начальника  отдела  по
организационным  вопросам  и  социальной  политике  администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  Павлову  Екатерину  Владимировну
тел. 8-906-526-77-85.

8.Начальнику  МУ  «Управление  городского  хозяйства»  А.В.Седову
принять меры для организации уборки территории стадиона «Труд».

9.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела  по  организационным  вопросам  и  социальной  политике
администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  Павлову  Екатерину
Владимировну.

10.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Гаврилов  -
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

11.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                  А.Н. Тощигин